









	
Soubory a další informace

	
Jednotky

	
Měny

	
Překladatel

	Blog
	


🔍






	

More:   EDITOR PDF


 EDITOR PDF
 JAK NA EDITOR PDF
 JAK VYTVOŘIT ANOTACI K PDF ONLINE
 ZMĚNIT USPOŘÁDÁNÍ STRÁNEK V SOUBORU PDF
 JAK UPRAVOVAT PDF ONLINE
 JAK UPRAVIT SOUBOR PDF


















Jak upravovat PDF online 







Converter App PDF Editor nabízí následující funkce pro úpravu dokumentů PDF:		Metoda 1: Změna stávajícího textu
	Metoda 2: Vymazání a přepsání stávajícího textu
	Vložení nových obrázků do stávajícího PDF
	Jak uložit změny po dokončení







Metoda 1: Změna stávajícího textu

Jedním z nejlepších způsobů úpravy souboru je použití funkce redigování "Najít text a nahradit ho.". Umožňuje vybrat a upravit text v určité oblasti souboru PDF. Tato funkce však funguje pouze u souborů PDF, které poskytují editovatelný text. Pokud nefunguje přímo pro vaše PDF, přejděte k metodě 2, která funguje pro všechny dokumenty. Kroky k použití této funkce jsou jednoduché:		Krok 1:Přejít naConverter App PDF Editora odešlete své PDF.
	
Krok 2:Na panelu nástrojů vyberte režim výběru.


	
Krok 3:Poté zvýrazněte text, který chcete změnit.



	
Krok 4:Text, který má být nahrazen, lze vybrat nebo napsat přímo do pole "Najít text", zatímco nahrazovaný text se vypíše do pole "Nahradit textem".



	Krok 5:Kliknutím na tlačítko "Nahradit" se provedou změny v souboru PDF.


>> Zpět na začátek


Metoda 2: Vymazání a přepsání stávajícího textu

Druhou možností úprav souboru PDF pomocí aplikace Converter App PDF Editor je vymazání a přepsání stávajícího textu. Tato metoda funguje pro všechny soubory PDF.		 Krok 1:Přejděte na našeEditor PDFa odešlete své PDF.
	 Krok 2:Přepněte naRežim vymazánía vymažte text.


	Krok 3:Dále je třeba použít textový režim.


	Krok 4:Po výběru režimu textu určete místo, kam chcete přidat nový text, a klikněte na toto místo.	
	
Krok 5:Zadejte text a zvažte jeho úpravu pomocí různých možností, jako je písmo, velikost písma, tučné písmo a další.




>> Zpět na začátek


Jak vložit obrázky do existujícího souboru PDF

	Krok 1:Startúprava PDFodesláním dokumentu.
	Krok 2:Klikněte na symbol obrázku na panelu nástrojů a poté vyberte zdroj obrázku.

	Krok 3:Pomocí režimu přetahování vyberte obrázek a přesuňte jej na místo, kam chcete obrázek přesunout. Pomocí této funkce můžete také změnit velikost obrázku.




pokud chcete vymazat obrázek, klikněte na křížek

	V případě, že chcete obrázek znovu vymazat, klikněte na značku křížku v levém horním rohu obrázku.	

>> Zpět na začátek


Po dokončení změn je uložte

Pro uložení a export úprav stačí kliknout na symbol disku na panelu nástrojů.	


>> Zpět na začátek











Hledáte nejlepší řešení pro online úpravy a anotování souborů PDF?

Editor PDF Vue vám umožní snadno upravovat soubory PDF.




UPRAVIT PDF












Copyright © 2024 Converter App. 






Podmínky a pravidla

Podmínky

Ochrana osobních údajů

Všechny služby tohoto online extrakčního nástroje jsou k dispozici zdarma v naději, že jsou užitečné. Neposkytujeme žádnou záruku. Použitím tohoto nástroje souhlasíte s odesláním souborů ZIP na vzdálený server.




Contact

Pošlete nám e-mail



Jazyk

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian



































 


